
 

 
З БА РАЗ Ь К А  М І С Ь К А  РА Д А  

ТЕРНОПІЛЬСЬКОЇ ОБЛАСТІ 
 

V I I I  С К Л И К А Н Н Я  

Т Р И Д Ц Я Т Ь  С ЬО М А  С Е С І Я  

РІШЕННЯ 

 

№VIIІ/37/20                                    від 27 лютого 2025 року 

 

Про внесення змін до  Програми захисту  

населення і територій Збаразької громади  

від надзвичайних ситуацій техногенного та  

природного характеру, забезпечення пожежної  

і техногенної безпеки на території  

Збаразької громади на 2025 – 2028 роки 

 

Відповідно до п. 22 статті 26, п. 3 статті 36 Закону України "Про місцеве 

самоврядування в Україні", Кодексу цивільного захисту України, Закону 

України "Про пожежну безпеку", Закону України "Про об’єкти підвищеної 

небезпеки" постанови Кабінету міністрів України від 09.01.2014 р. "Про 

затвердження Положення про єдину державну систему цивільного захисту", на 

виконання рішення протоколу № 1 від 30.01.2025 року засідання місцевої 

комісії ТЕБ та НС, розглянувши клопотання управління регіонального розвитку 

Збаразької міської ради від 18 лютого 2025 року № 64/01-13, враховуючи 

висновки  фінансового  управління міської ради від 18 лютого 2025 року 

№ 52/1-04 і управління економіки та залучення інвестицій від 17 лютого 

2025 року № 53/2-08, висновки та пропозиції постійної депутатської комісії з 

питань бюджету, економіки, соціально-економічного розвитку та комунальної 

власності, та з метою підвищення рівня захисту населення і територій громади 

від надзвичайних ситуацій техногенного, природного та соціального характеру, 

міська рада 

 

В И Р І Ш И Л А: 

 

1. Внести наступні зміни до Програми захисту населення і територій 

Збаразької громади від надзвичайних ситуацій техногенного та природного 

характеру, забезпечення пожежної і техногенної безпеки на території Збаразької 

громади на 2025 – 2028 роки: 

- в розділі 1 "Паспорт" та розділі 4 "Обґрунтування шляхів і засобів 

розв’язання проблеми, обсяги та джерела фінансування, строки та етапи 

виконання Програми" викласти в новій редакції: 



 

"Загальний обсяг фінансових ресурсів, необхідних для реалізації Програми 

в сумі 10 580,0 тис. гривень, в тому числі коштів міського бюджету в сумі 

10 580,0 тис. гривень"; 

- в розділі 4 "Обґрунтування шляхів і засобів розв’язання проблеми, 

обсяги та джерела фінансування, строки та етапи виконання Програми" 

викласти в новій редакції: 

 

Ресурсне забезпечення  

 

Обсяг ресурсів, 

усього, 

 

 у тому числі: 

 

Виконання по роках, тис. грн. 

Усього 

витрат на 

виконання 

програми, 

тис. грн. 

2025 

рік 

 

2026 

рік 

 

2027 

рік 

 

2028 

 рік 

 

 

2165,0 2805,0 2805,0 2805,0 

 

10580,0 

міський бюджет 2165,0 2805,0 2805,0 2805,0 

 

10580,0   

 

- в розділі 6 "Напрями діяльності та заходи програми захисту населення і 

територій від надзвичайних ситуацій техногенного та природного характеру, 

забезпечення пожежної і техногенної безпеки на території Збаразької міської 

громади на 2025-2028 роки" додати пункт 14 згідно з додатком. 

2. Контроль за виконанням даного рішення покласти на постійну комісію з 

питань бюджету, економіки, соціально-економічного розвитку та комунальної 

власності. 

 

 

Збаразький міський голова          Роман ПОЛІКРОВСЬКИЙ  



 

 

 

Секретар ради                                                                                 Роман Напованець 

 

 

Начальник управління регіонального розвитку                           Галина Берекета



 

Додаток  

 

до рішення Збаразької міської ради  

від 27 лютого 2025 року №VIII/37/20 

 

Напрями діяльності та заходи  

програми захисту населення і територій від надзвичайних ситуацій техногенного та природного характеру, 

забезпечення пожежної і техногенної безпеки на території Збаразької міської громади на 2025-2028 роки 

 

№ 

з/п 

Назва 

напрямку 

діяльності 

(пріоритетні 

завдання) 

Перелік заходів 

програми 

Строк 

викона

ння 

заходу 

Виконавці 

Джерела 

фінансу 

вання 

Орієнтовані обсяги фінансування 

(вартість), тис. грн. у тому числі 

Очікуваний 

результат 

2
0
2
5
 

р
ік

 

2
0
2
6
 

р
ік

 

2
0
2
7

 

р
ік

 

2
0
2
8

 

р
ік

 

Р
аз

о
м

 

 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 

14. Забезпечення 

населення 

Збаразької 

громади 

якісною та 

безпечною для 

здоров’я 

людини 

питною водою 

Здійснення 

виробничого 

лабораторного 

контролю якості 

питної води, 

створення запасу 

дезінфекційних 

засобів. 

Інформування 

населення про якість 

води з наданням 

відповідних 

рекомендацій 

2025 - 

2028 

Виконавчий 

комітет міської 

ради, 

управління 

регіонального 

розвитку 

міської ради, 

надавачі послуг 

з централізова 

ного 

водопостачан 

ня 

Міський 

бюджет 

100,0 100,0 100,0 100,0 400,0 Забезпечення 

населення 

громади 

доброякісною та 

безпечною для 

здоров’я людини 

питною водою. 

Забезпечення 

заходів з 

профілактики 

інфекційних 

захворювань 

 Всього: 2165,0 2805,0 2805,0 2805,0 10580,0  

 

Секретар ради             Роман НАПОВАНЕЦЬ



 

 


